OliveNation#

your Secret Ingredient

My
Origin: USA
Shelf Life: 12 Months
Description
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Caramel Bits are small, spherical bits of chewy caramel.

Ingredients

Kosher:

Organic:

Yes
No

Sugar, Corn Syrup, Liquid Sugar, Nonfat Milk, Palm Oil, Butter (cream, salt), Contains less than 2%
of: Salt, Mono- and Diglycerides, Soy Lecithin

Allergens
Contains Milk and Soy

Storage

50° - 68°F Relative Humidity < 65%

TESTING DATA
Analytical Test

NUTRITION INFORMATION

Analytical Test Target Min Max UoM Muirient UOM | per 100g
Fat, Tetal, % 12.00 11.00 13.00 R Calories kcal | 438.035
Total Selids 4.5 ?3.5 25.0 F Calories from fat | kea
Count per Pound 625 count/pound Protein g 2837
Aoy 0.5 Carbohydrates g 80.408
Cistary Fiber a 0
Physical Characteristics Total Sugar 5 7221
Physical Evaluation Description Added Sugar g 67998
Appearance Spherically shaped Total Fat a LoD
Texture Firm, short, chewy, well-grained Saturated Fat a 7432
Color Medium Brown Trans Fatty Sacid g 0.205
Aroma Yanilla Caramel Cheoledters mg 3.45
Flawvor Yanillo Caramel Moisture a 4.955
Ash a 0
Microbiological Tests N — e
Test Max Reporting Units Vitamin D - meg | meg o
Yeaost 100 /g Calcium mg | 10278
Meold 100 /g Iren ma 0.053
Coliforms 10 /g Potossium mg 41,167
Aerobic Plate Count 10000 fg Sadium ma 295 93

Safety Data Sheet

This product does not require a Safety Data Sheet to be in compliance with OSHA regulations. I
is a food-grade product intended for edible uses. It is subject to the Federal Food, Drug and

Cosmetic Act.
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